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Osiem par z gminy Brzeziny otrzymało medale od
Prezydenta RP "Za długoletnie pożycie małżeńskie".
Leon Lewandowski z nominacją WTK

Osiem par z gminy Brzeziny zostało odznaczonych przez Prezydenta RP z okazji Jubileuszu 50-lecia Pożycia Małżeńskiego.
Oficjalna uroczystość pn.  "Dzień Seniora" odbyła się 27 stycznia br.  w sali  Ochotniczej  Straży Pożarnej  w Brzezinach.  Pary
małżeńskie otrzymały także okolicznościowe grawertony od władz Powiatu Kaliskiego, które reprezentowali Wicestarosta
Kaliski Zbigniew Słodowy i Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Jan Adam Kłysz. Podczas "Dnia Seniora" przekazano
również  nagrodę  Wielkopolskiego  Towarzystwa  Kulturalnego,  którą  otrzymał  najstarszy  muzykant  Ziemi  Kaliskiej  i
jednocześnie mieszkaniec gminy Brzeziny, Pan Leon Lewandowski.

Pan Leon Lewandowski otrzymał nagrodę za nominację przyznaną przez Kapitułę Nagrody Głównej WTK, która przyznawana
jest corocznie za działalność w obszarze kultury. Warto przy tym nadmienić, że utalentowany muzykan z gminy Brzeziny
znalazł  się  wśród 9 nominowanych,  wyłonionych spośród 24 zgłoszonych do konkursu.  Pan Leon Lewandowski  został
zgłoszony do Konkursu w 2018 roku przez ówczesne władze Powiatu Kaliskiego - Starostę Kaliskiego Krzysztofa Nosala i
pełniącego wówczas funkcję Wicestarosty Kaliskiego Jana Adama Kłysza.

Leon Lewandowski w tym roku skończy 93 lata. To jedna z najbarwniejszych i najbardziej zasłużonych osób działających w
sferze kulturalnej na Ziemi Kaliskiej. Mimo wieku, Pan Leon wciąż jest aktywnym muzykiem. Swoją twórczość inspirował
ucząc się tradycyjnej wirtuozerii od muzykantów grających jeszcze przed II wojną światową. W arkana kultury tradycyjnej
chętnie wdraża młodszych muzyków. Cieszy się ogromnym uznaniem, ma co wpływa mają wpływ wyjątkowe umiejętności i
wyjątkowe pozytywne usposobienie.

Pary małżeńskie odznaczone przez Prezydenta RP za długoletnie pożycie małżeńskie:

Wiesława i Lucjan Dymarczyk

Wiesława i Stanisław Sip

Helena i Stanisław Kiereś

Bolesława i Sławomir Kubera

Marianna i Józef Małeccy

Janina i Józef Żurawscy

Alina i Marcian Maciejewscy

Marianna i Marian Żuberek
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